

MCLR ApS
Udbyhøjvej 63, 1., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 84 76 90

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Allan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MCLR ApS Udbyhøjvej 63, 1. 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 37 84 76 90 |
| | Stiftet: 22. juni 2016 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Allan Jensen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | AJ Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -36.081 | -4.064 |
| Værdiregulering af investeringsejendom | -75.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -111.081 | -4.064 |
| 2 Finansielle omkostninger | -78.935 | -76.682 |
| Resultat før skat | -190.016 | -80.746 |
| 3 Skat af årets resultat | 41.803 | 17.767 |
| Årets resultat | -148.213 | -62.979 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -148.213 | -62.979 |
| Disponeret i alt | -148.213 | -62.979 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendom | <u>4.225.000</u> | <u>4.300.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.225.000</u> | <u>4.300.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.225.000</u> | <u>4.300.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>23.741</u> | <u>19.199</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>23.741</u> | <u>19.199</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.248.741</u> | <u>4.319.199</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 52.170 | 200.383 |
| Egenkapital i alt | <u>102.170</u> | <u>250.383</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 52.886 | 56.518 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>52.886</u> | <u>56.518</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 60.600 | 68.600 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 4.016.748 | 3.916.186 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.077.348</u> | <u>3.984.786</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.750 | 14.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.587 | 13.512 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.337</u> | <u>27.512</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.093.685</u> | <u>4.012.298</u> |
| Passiver i alt | <u>4.248.741</u> | <u>4.319.199</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 263.362 | 313.362 |
| Årets overførte resultat | 0 | -62.979 | -62.979 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 200.383 | 250.383 |
| Årets overførte resultat | 0 | -148.213 | -148.213 |
| | 50.000 | 52.170 | 102.170 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 78.733 | 76.579 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>202</u> | <u>103</u> |
| | <u>78.935</u> | <u>76.682</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-41.803</u> | <u>-17.767</u> |
| | <u>-41.803</u> | <u>-17.767</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 4. Investeringsejendom | | |
| Kostpris 1. januar | <u>3.815.654</u> | <u>3.815.654</u> |
| Kostpris 31. december | <u>3.815.654</u> | <u>3.815.654</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar | 484.346 | 484.346 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-75.000</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december | <u>409.346</u> | <u>484.346</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.225.000</u> | <u>4.300.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|-----------------------|------|
| Højeste afkastprocent | 4,75 |
|-----------------------|------|

Noter

4. Investeringsejendom (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Holding A/S, CVR-nr. 27 59 54 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
